部研究；及(iii)積極物色適合物業開發項目及具發展潛力的地塊並擴大土地儲備（尤其是
長白山周邊旅遊城市），促進目標集團之可持續增長以使本集團於完成後擁有充足營運
水平。

此外，經考慮(i)本公司已失去中國附屬公司的控制權；(ii)由於並無賬簿及紀錄，本公司
無法對計劃公司執行自願清盤；(iii)債權人計劃較正式清算流程省時及節省成本；(iv)計
劃管理人費用由債權人計劃資產支付，並非由本公司承擔；及(v)本集團目前受中國附
屬公司的潛在或然申索所妨礙，而債權人計劃有助本集團重新專注經營及發展業務，故
董事會認為債權人計劃是本集團解決有關中國附屬公司事宜的最佳方案。

同時，認購事項、配售事項及公開發售所得款項用於結清債權人計劃代價和收購代價的
現金部分以及支付建議重組的專業費用及支出後，餘額保留作經擴大集團的營運資金，
根據建議重組的財務影響，本集團的財務及流動資金狀況將得以改善。

經考慮(a)重組協議各方經公平磋商後釐定的收購代價約1,151,721,733港元；(b)目標集團
的發展前景；(c)股份持續暫停買賣；(d)復牌建議乃聯交所將就復牌而考慮的唯一建議，
並不會考慮任何其他建議；及(e)倘不能執行復牌建議，本公司會被除牌，董事相信重組
協議條款公平合理，符合本公司及股東的整體最佳利益。

認購事項（於扣除將用於抵銷認購代價的營運資金墊款前）、配售事項及公開發售所得款
項分別為25百萬港元、261百萬港元及約48.02百萬港元，而總額約為334.02百萬港元，而
所得款項總額（扣除於2017年2月28日向本集團提供之營運資金墊款約3.92百萬港元後）
約為330.10百萬港元。所得款項淨額（扣除專業費用及開支後）166百萬港元將用於結算
收購代價的現金部分，另外6.4百萬港元將結算認購代價的現金部分，結餘須保留作本
公司於完成後之營運資金及日後用於投資（如有）的儲備。

22

過去十二個月涉及發行證券之集資活動

本公司於本公告日期前12個月並無進行任何股本集資活動。

股權架構變動

下表載列本公司因股本重組、公開發售、收購事項、認購事項、配售事項及配發及發行
計劃股份而產生的股權架構變動。下文假設兩種情況僅供說明，(I)概無合資格股東認購
發售股份及投資者A悉數承購發售股份；及(II)所有合資格股東認購發售股份：

情況(I) — 概無合資格股東認購發售股份

股東 於本公告日期 股本重組生效後

緊隨股本重組及
公開發售之後但於完成
收購事項、認購事項、
配售事項及配發及

發行計劃股份之前（附註5）

緊隨股本重組、公開發售、
收購事項、認購事項、
配售事項及配發及
發行計劃股份之後

現有
股份數目

概約
百分比

經調整
普通股數目

概約
百分比

經調整
普通股數目

概約
百分比

經調整
普通股數目 概約百分比

主要股東
賣方A — — — — — — 4,565,190,878 63.09%

賣方B 438,472,743 6.06%

投資者A — — — — 243,780,000 37.50% 370,683,553

（附註2）
5.12%

銳創國際有限公司
　及其一致行動人士（附註1）

480,000,000 59.07% 240,000,000 59.07% 240,000,000 36.92% — —

小計 480,000,000 59.07% 240,000,000 59.07% 483,780,000 74.42% 5,374,347,174 74.28%

公眾股東
銳創國際有限公司
　及其一致行動人士（附註1）

240,000,000 3.32%

承配人 1,324,873,096 18.31%

債權人 — — — — — — 129,949,239 1.80%

現有公眾股東 332,600,000 40.93% 166,300,000 40.93% 166,300,000 25.58% 166,300,000 2.30%

小計 332,600,000 40.93% 166,300,000 40.93% 166,300,000 25.58% 1,861,122,335 25.72%

總計 812,600,000 100.00% 406,300,000 100.00% 650,080,000 100.00% 7,235,469,509 100.00%

23

情況(II) — 所有合資格股東認購發售股份

股東 於本公告日期 股本重組生效後

緊隨股本重組及
公開發售之後但於完成
收購事項、認購事項、
配售事項及配發及

發行計劃股份之前（附註5）

緊隨股本重組、公開發售、
收購事項、認購事項、
配售事項及配發及
發行計劃股份之後

現有
股份數目

概約
百分比

經調整
普通股數目

概約
百分比

經調整
普通股數目

概約
百分比

經調整
普通股數目

概約
百分比

主要股東
賣方A — — — — — — 4,565,190,878 63.09%

賣方B 438,472,743 6.06%

投資者A — — — — — — 126,903,553 1.75%

銳創國際有限公司
　及其一致行動人士（附註1） 480,000,000 59.07% 240,000,000 59.07% 384,000,000 59.07% — —

小計 480,000,000 59.07% 240,000,000 59.07% 384,000,000 59.07% 5,130,567,174 70.91%

公眾股東
銳創國際有限公司
　及其一致行動人士（附註1） 384,000,000 5.31%

承配人 1,324,873,096 18.31%

債權人 — — — — — — 129,949,239 1.80%

現有公眾股東 332,600,000 40.93% 166,300,000 40.93% 266,080,000 40.93% 266,080,000 3.68%

小計 332,600,000 40.93% 166,300,000 40.93% 266,080,000 40.93% 2,104,902,335 20.09%

總計 812,600,000 100.00% 406,300,000 100.00% 650,080,000 100.00% 7,235,469,509 100.00%

附註：

1. 誠如本公司2015年5月21日之公告所述，林先生（本公司當時之主席及執行董事兼控股股東，擁有480,000,000
股股份的權益，約佔本公司於本公告日期已發行股本的約59.07%）知會本公司，其已將所持有的本公司全部
權益抵押予獨立第三方李先生，作為李先生貸款予林先生的擔保。本公司亦知悉李先生已於2015年5月11日
向本公司呈交利益披露表格，告知本公司其擁有本公司480,000,000股股份的抵押權益。

2. 假設公開發售不獲合資格股東接納，則投資者A的股權包括認購股份及包銷股份。

3. 截至本公告日期，概無董事持有本公司任何股權。

4. 本表格所載若干百分比經已約整。因此，所示總計數字未必是之前數字的算術總和。

5. 以上情況僅供說明，不會發生。根據重組協議，收購事項、認購事項、配售事項、債權人計劃（包括出售事項
及配發和發行計劃股份）及公開發售會同步完成。

公眾持股量

完成股本重組、收購事項、認購事項、配售事項、公開發售及配發和發行計劃股份後，
(i)公眾股東將持有經擴大已發行股本約25.72%（假設公開發售不獲合資格股東接納）；及
(ii)公眾股東將持有經擴大已發行股本約29.09%（假設公開發售獲合資格股東悉數接納）。

24

本集團之資料

本公司為於開曼群島註冊成立的投資控股公司，其股份於聯交所主板上市。誠如本公司